
 
 

UCHWAŁA NR XLV/534/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/395/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 
25 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek 

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – 
gminnych  w granicach administracyjnych miasta Międzyzdroje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm: poz. 1834) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 1, ust. 2, ust. 3-
5 oraz art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.: 
poz.  1005, poz. 1595, Dz. U. z 2022 r. poz. 32), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/395/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach administracyjnych 
miasta Międzyzdroje wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) Parkomat – urządzenie do pobierania opłat za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego 
parkowania;”; 

2) w § 2 w ust. 1 dodaje się pkt 21 w brzmieniu: 

„21) Karta płatnicza – karta płatnicza w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o usługach 
płatniczych.”; 

3) w § 3 w ust. 2 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) ul. Plażowa.”; 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wprowadza się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w Pierwszej Podstrefie Płatnego 
Parkowania (P I): 

1) w okresie od 1 października do 30 kwietnia w następującej wysokości: 

a) za pierwsze pół godziny parkowania 1,50 zł 
b) za pierwszą godzinę parkowania 3,50 zł 
c) za drugą godzinę parkowania 4,00 zł 
d) za trzecią godzinę parkowania  4,50 zł 
e) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 3,50 zł 
f) za 24 godziny parkowania 35,00 zł 

2) w okresie od 1 maja do 30 września w następującej wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 marca 2022 r.

Poz. 1203



a) za pierwsze pół godziny parkowania 2,00 zł 
b) za pierwszą godzinę parkowania 4,50 zł 
c) za drugą godzinę parkowania 5,40 zł 
d) za trzecią godzinę parkowania 6,40 zł 
e) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 4,50 zł 
f) za 24 godziny parkowania  
 
3) opłata abonamentowa (za okres od 1 stycznia do 31 grudnia) dla Mieszkańca Pierwszej 
Podstrefy Płatnego Parkowania (P I) 

55,00 zł 
 
250,00 zł 

”; 

5) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wprowadza się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w Drugiej Podstrefie Płatnego 
Parkowania (P II) od 1 maja do 30 września w następującej wysokości: 

1) za pierwsze pół godziny parkowania 2,00 zł 
2) za pierwszą godzinę parkowania 4,50 zł 
3) za drugą godzinę parkowania 5,40 zł 
4) za trzecią godzinę parkowania 6,40 zł 
5) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 4,50 zł 
6) za 24 godziny parkowania 55,00 zł 
7)     opłata abonamentowa (za okres od 1 maja do 30 września) dla osoby rozliczającej podatek 
dochodowy lub posiadających kartę mieszkańca. 

 
250,00 zł 

”; 

6) § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Wysokość opłaty dodatkowej, o której mowa w ust. 8 wynosi: 

1) w okresie od 1 maja do 30 września: 

a) 100,00 zł w przypadku jej uiszczenia w ciągu siedmiu dni kalendarzowych następujących po dniu 
wystawienia zawiadomienia – wezwania; 

b) 300,00 zł w przypadku jej uiszczenia po terminie wskazanym w lit. a, 

2) w okresie od 1 października do 30 kwietnia: 

a) 100,00 zł w przypadku jej uiszczenia w ciągu siedmiu dni kalendarzowych następujących po dniu 
wystawienia zawiadomienia – wezwania; 

b) 200,00 zł w przypadku jej uiszczenia po terminie wskazanym w lit. a.”; 

7) § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Dniem uiszczenia opłaty dodatkowej, o której mowa w ust. 8, jest dzień jej wpłaty gotówką 
w kasie Zakładu Ochrony Środowiska Międzyzdroje, a w przypadku płatności przelewem – dzień 
obciążenia rachunku bankowego wpłacającego.”; 

8) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

9) w Załączniku nr 2 Uchwały: 

a) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Parkujący w SPP opłaca postój poprzez jedną z niżej wymienionych metod: 

1) wykupienie biletu parkingowego w parkomacie przy użyciu monet emitowanych przez Narodowy 
Bank Polski; 

2) wykupienie biletu parkingowego w parkomacie, przy użyciu karty płatniczej, bez wprowadzania 
kodu PIN (płatność zbliżeniowa); 

3) dokonanie opłaty postojowej przy użyciu aplikacji mobilnej; 

4) uiszczenie opłaty abonamentowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1203



5) wniesienie opłaty zryczałtowanej za zastrzeżone miejsce postojowe (koperta); 

6) wydrukowanie biletu z parkomatu przy użyciu ważnej elektronicznej karty parkingowej lub karty 
mieszkańca.”, 

b) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Niepełne wykorzystanie opłaconego czasu postoju nie uprawnia do żądania zwrotu 
niewykorzystanej opłaty.”, 

c) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Brak możliwości opłacenia postoju wybraną metodą, o której mowa w § 4 ust. 3, nie zwalnia 
z obowiązku opłacenia postoju z wykorzystaniem innej dostępnej metody.”, 

d) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Opłaty dodatkowej nie uiszcza się w przypadku: 

1) opłaconego postoju w SPP – po przedstawieniu w BOSPP biletu parkingowego nabytego w SPP 
w Międzyzdrojach nie później niż w ciągu: 

a) 10 minut od chwili powstania obowiązku uiszczenia opłaty za parkowanie, 

b) 20 minut od chwil powstania obowiązku uiszczenia opłaty za parkowanie, w przypadku 
potwierdzonej przez pracownika SPP awarii parkomatu najbliższego od miejsca parkowania 
pojazdu 

- ważnego w czasie wystawienia zawiadomienia – wezwania, 

2) przedstawienia w BOSPP ważnej karty parkingowej, karty parkingowej abonamentowej lub karty 
parkingowej specjalnej, 

3) w innych szczególnych, udokumentowanych przypadkach.”, 

e) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata zryczałtowana za jedno zastrzeżone stanowisko postojowe wynosi 1500,00 zł 
brutto/miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 02 maja 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1203



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/534/22

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 24 lutego 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1203


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 21

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 9 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 10

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 3 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d zm. Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d zm. Paragraf 8 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d zm. Paragraf 8 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera d zm. Paragraf 8 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 9 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera e zm. Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-03-23T11:38:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




